
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 
ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»

1
П Р И К А З

30.08. 2022 г. №-265- О

Об утверждении положения индивидуальной траектории развития 
компетенций педагогических работников

В целях организации эффективной методической работы по повышению 
профессионального мастерства педагога,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положение об индивидуальной траектории развития 
компетенций педагога (ИТРКП) (приложение 1).

2. Утвердить формат ИТРКП педагога (приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Пасилецкую А. С.

А.С. Кузнецов


